victus moderatione munitus; qua	factum	putavit ut, quum in	Corr, L41/ 13
esse principem, quod neque	factum	fuisset difficile et multo	Corr, L41a/ 42
illuderent. Itaque hac ratione	factum	aiunt, ne quisquam eius	Corr, L60/ 46
quin bona sit fortuna	factum	, idem quoque ut vehementer	Corr, L65/ 15
id a me esse	factum	nec posse te scribis	Corr, L75/ 19
transmisisse volumen. Quod	factum	certe sive utriusque vestrum	Corr, L75/ 378
conitar ut hoc tuum	factum	, quod tantis bonorum doctorumque	Corr, L75/ 618
carissime Dorpi, hoc tuum	factum	quo rarioris exempli est	Corr, L82/ 35
loca; Hieronymus suum tuetur	factum	: neuter labitur? Quum Augustinus	Corr, L83/ 204
dixit Evangelista, "In principio	factum	est Verbum," sed "In	Corr, L83/ 600
non nocet, verum etiam	factum	eius in primis tuetur	Corr, L83/ 677
ridiculum. Admoneor ilico periculose	factum	, quod sic responderim, Sanctissimum	Corr, L83/ 1256
abs te probe pieque	factum	est, ita ego quoque	Corr, L83/ 1540
habet, non tam tuum	factum	, qui nunc edideris, quam	Corr, L85/ 9
translationis Erasimicae, tuum potius	factum	, quam patriae nostrae videretur	Corr, L85/ 20
me, ut innotesceret exteris,	factum	illud tuum apud nos	Corr, L85/ 24
abs te sit aperte	factum	, nihil erit tibi negotii	Corr, L85/ 87
quemlibet, si quid vero	factum	sit eiusmodi, ut id	Corr, L86/ 926
et illius merita, meum	factum	potuissem omnium gentium iure	Corr, L87/ 168
sit, ipsius Dei manu	factum	, ut haeticorum telae velut	Corr, L143/ 150
opus hominis, quantumvis bene	factum	, quantumvis praeditum et formatum	Corr, L143/ 981
Quod quo dicto citius	factum	videas, expendemus ilico, cuiusmodi	Corr, L143/ 1281
fieri potest, efficiam. Optime	factum	quod edito libello opinionem	Corr, L148/ 74
te sic homericum esse	factum	ut versus eius ad	Corr, L155a/ 7
quid ego istud vitupero	factum	: ob quod (si grati	Corr, L180/ 26
fecit. Alioquin aliter eam	factura	, quaqua versus ab ipsa	Corr, L15/ 447
litteratum usquam, cui non	factura	sint nauseam tam insulsa	Corr, L91/ 55
spero certe te praeceptore,	facturas) egregiis animi virtutibus vel	Corr, L63/ 16
cur in aliis idem	facturi	putarentur. Nunc vero quid	Corr, L15/ 1176
responderas quicquam, videntur fuisse	facturi	. Sic enim fecissent ne	Corr, L148/ 43
aggressurus, nisi iam iam	facturientem	scelus avocasset a scelere	Corr, L143/ 1373
Pontifices, quod eos aliquanda	facturos	non dubita, omnibus istiusmodi	Corr, L83/ 858
die decies, bene certe	facturos	, qui bene dicerent, modo	Corr, L83/ 1238
quosdam, prope diem sese	facturos	, ut Pontifex revacet calculum	Corr, L85/ 48
satisfacit copiosius, idem se	facturum	professus quum Basileam delatus	Corr, L15/ 53
quum crederet id te	facturum	; te vero refugisse alienum	Corr, L19/ 59
et brevi et ampliter	facturum	. Tuam pecuniam quae apud	Corr, L20/ 18
tuas Lathimero, nec dubito	facturum	quod vis, sed etiam	Corr, L30/ 29
vis, sed etiam libenter	facturum	. Uxor mea millies tibi	Corr, L30/ 30
affectu sciebam tuapte sponte	facturum	; non uxorem meam (quam	Corr, L63/ 47
sit, iniuriam mihi te	facturum	putas, nisi me tam	Corr, L75/ 68
credant numquam te fuisse	facturum	, nisi spem concepisses aliquam	Corr, L75/ 458
Erasmus ante transtulerit, se	facturum	operae pretium. Quamquam si	Corr, L83/ 725

haec me vel ideo	facturum	obnixius, quod verebar, si	Corr, L85/ 28
sibi rem se plausibilem	facturum	, si paucos versus et	Corr, L87/ 21
hoc pacto spero me	facturum	ne sit arduum atque	Corr, L87/ 91
recipiam, ut minetur se	facturum	uti apud se atque	Corr, L87/ 411
te putares mea voluntate	facturum	. Qua in re, quoniam	Corr, L96/ 15
magnificis, quam posthac parui	facturus	es) questiunculas. Quis nescit	Corr, L15/ 267
nam hoc videtur omnino	facturus	. Is qui has perfert	Corr, L22/ 9
sum hortatus (id quod	facturus	videtur) ut singula verba	Corr, L26/ 27
tractabo, nec mihi videris	facturus	male si tuas etiam	Corr, L54/ 21
possim nullo cum fructu	facturus	, quandoquidem tute tecum quid	Corr, L75/ 81
est, quam ridicule sit	facturus	athleta, qui prodiens in	Corr, L86/ 166
ridicule sit, inquam, eiusmodi	facturus	athleta, cui non est	Corr, L86/ 175
ut sibi videatur ea	facturus	omnia, etiam si Deum	Corr, L143/ 1078
solvendo sit futurus et	facturus	, beneficentiam istam quam mihi	Corr, L217/ 43
es, redditus tandem tibi,	factus	es in fine placatior	Corr, L83/ 1511
tuae invidiam, qua tibi	factus	videre Deus, si Mori	Corr, L86/ 569
animo nunc defecatiore sum	factus	, adamem etiam litterarum gratia	Corr, L91/ 166
et postquam voti sum	factus	compos, visus sum mihi	Corr, L97/ 5
doctrina praedicatione prius mihi	factus	es carus quam notus	Corr, L113/ 7
Iustitia nostra. Nam is	factus	est nobis a Deo	Corr, L143/ 514
ni? Nam si is	factus	est vobis a Deo	Corr, L143/ 537
et persequi eam? Si	factus	est vobis sapientia, quid	Corr, L143/ 538
Christus est iustitia nostra,	factus	est et Doctor noster	Corr, L143/ 724
ex sceleratissimo duce turpissimus	factus	transfuga, quos prius unus	Corr, L143/ 1455
commendandum. Utinam ea mihi	facultas	esset quae insigni aliquo	Corr, L46/ 27
sed non erit perficiendi	facultas	tam cito quam ego	Corr, L54/ 8
fecit Alexander) sed si	facultas	esset animo meo par	Corr, L70/ 4
Cui quum non ea	facultas	possit obtingere, ut sis	Corr, L83/ 914
neque meorum epigrammatum	facultas	futura sit. Suaserunt igitur	Corr, L91/ 60
fere quam ipsi fortunae	facultas	est) homini tali, quem	Corr, L93/ 86
et numquam deerit superstruendi	facultas	; ita primos aliquot annos	Corr, L106/ 36
Verum istam conveniendi tui	facultatem	, quam praebitam esse speraveram	Corr, L15/ 29
intellegant, qui tantam sermonis	facultatem	paraverunt sibi, ut pernoscendis	Corr, L15/ 594
non laetor ademptam mihi	facultatem	, qua haec eadem liceat	Corr, L15/ 1587
sibi compararit utriusque linguae	facultatem	, quin is in illo	Corr, L83/ 429
faciendum naturae vim ac	facultatem	sufficere cum generali quodam	Corr, L143/ 582
in omne flagitii genus	facultatem	securitatemque indulgeat. Igitur quum	Corr, L143/ 1093
superfuturam ad te scribendi	facultatem	, decrevi dum licet, hoc	Corr, L217/ 2
ipsa res indicat impares	facultates	, non imparum animum, fuisse	Corr, L191/ 10
aliquantulum quod quae meae	facultatulae	tenuitas est, numquam gerere	Corr, L37/ 20
hominum miram illam audire	facundiam	, qua sic Pontifici demulceant	Corr, L85/ 50
placuisset? nec hos ex	faece	vulgi, (neque enim eas	Corr, L15/ 1362
depravata, ac multiplicium erratum	faecibus	plena." Adde quod ex	Corr, L83/ 755

Philosophi denique? ut saltem	falcem	immittant alienae messi? Sed	Corr, L15/ 242
vero, sed versutorum hominum	fallaciis	abducuntur. Vale, doctissime Erasme	Corr, L188/ 115
nisi longe te tua	fallat	opinio) ut et graviter	Corr, L75/ 45
de me non dubitabo	fallere	; qui numquam tibi statui	Corr, L86/ 899
sese frustrari prorsus et	fallere	, verum etiam ob id	Corr, L143/ 987
te potius quam perpetuo	falleres	. Quid quod eximiam hanc	Corr, L82/ 22
fieri ut in Hieronymo	falleretur	; territus sum tamen diligentia	Corr, L83/ 806
ut ipsius opera sua	falleretur	Ecclesia? Necesse est ergo	Corr, L143/ 496
cognoscas, ne suppositio possis	falli	. Raptim Londini postridie Matthaei	Corr, L23/ 19
quibusdam video te plane	falli	, nec absimile veri est	Corr, L75/ 509
maxime, vel certe maxime	falli	, certissimis mihi liceat argumentis	Corr, L86/ 470
vestra spe atque opinione	falli	, et iam decreta vestra	Corr, L143/ 128
Ne vos profecto magnifice	fallimini	. Nam nec Evangelium hic	Corr, L143/ 245
Minoritarum, quo (nisi me	fallit	opinio) nullus est ordo	Corr, L83/ 1358
Esset ea disciplina (ni	fallor) et minus utrisque rixosa	Corr, L15/ 300
apud quem profecto, ni	fallor	, nemo alius tantum potest	Corr, L54/ 5
quo scribis, aut ego	fallor	aut numquam mutabitur. Tunstallus	Corr, L54/ 25
manente casu haec erit	falsa	, "Verberavi Papam; nempe si	Corr, L15/ 384
dum tibi ab illo	falsa	, atque illi vicissim abs	Corr, L75/ 206
lectoribus? Qui si maxime	falsa	assereret, non tamen usque	Corr, L83/ 41
praesertim ei qui quantumvis	falsa	luce praefulserit, angelum tamen	Corr, L83/ 84
Denique seu vera, seu	falsa	referat, utrobique perfidus. Certe	Corr, L83/ 179
quiescere permisissent, vel quos	falsa	narrando commoverant, eosdem	Corr, L83/ 700
tam scelesto, confiteris, inquam,	falsa	fictaque esse omnia, quae	Corr, L83/ 1543
fidei auctoribus), verum etiam	falsa	esse bella omnia, falsa	Corr, L86/ 283
falsa esse bella omnia,	falsa	fictaque coniugia, aut Aeneam	Corr, L86/ 283
turpiter mentiri cogeretur; et	falsa	pro veris commendare memoriae	Corr, L87/ 111
ut cui videretur imposuisse	falsa	quaedam honesti species, nempe	Corr, L87/ 190
prius, praebuisse occasionem, impegisse	falsa	, litem esse iudicatam, immo	Corr, L87/ 195
in nos, eaque etiam	falsa	, quum ego tantum epigrammata	Corr, L87/ 201
Evangelii vero sensu praedicatione	falsa	distraxerint, eorum aliquot etiam	Corr, L143/ 491
vapulent. Quid quod hanc	falsam	aiunt, "Omnis homo est	Corr, L15/ 387
quisquam possit, cur alia	falsare	voluissent, quum haec ipsa	Corr, L15/ 1177
integra, quae vel sola	falsare	voluissent? Sed incuria saltem	Corr, L15/ 1178
quam mirificum in primis	falsarium	videtur praestare posse! nam	Corr, L47/ 52
litteris non ageres sacrilegum	falsarium	. Quem Scripturae textum nemo	Corr, L143/ 836
quam ineptas, quam etiam	falsas	praeceptiunculas habet, ut ex	Corr, L15/ 370
tamen faciunt, quae si	falsassent	, non fuisset causa cur	Corr, L15/ 1175
ad Latinos e Graecis	falsatio	ista librorum ilico venisset	Corr, L83/ 772
quid sit in libro	falsi	, ita si quid sit	Corr, L25/ 57
operi meo, aut insit	falsi	, aut veri desideretur. Atque	Corr, L25/ 78
aequo accurata commendatio, ut	falsi	suspicionem comitem secum trahat	Corr, L180/ 25
negabas, et contendebas illum	falsis	duci opinionibus. Iterum ergo	Corr, L84/ 37

versibus, non ut vera	falsis	involveres, sed ut rem	Corr, L86/ 73
foedifragam atque periuram, maledictis	falsis	perquam petulanter incesseres. Quum	Corr, L86/ 76
quam me non impetat	falsis	calumniis, suum ipse nomen	Corr, L86/ 904
velut Evangelium obtruditis, esse	falsissima	dogmata. Sed quam varietate	Corr, L143/ 507
haeretici omnes dogmata sua	falsissima	conantur stabilire. Macte igitur	Corr, L188/ 90
et res reperta est	falsissima	. Rex videtur adversus haereticos	Corr, L191/ 20
confesso sumis, quod est	falsissimum	, veterum neminem ausum, pro	Corr, L83/ 529
videatur Evangelium. Nam primo	falsissimum	est, quod nos fingis	Corr, L143/ 569
in dubium; a vobis	falsitas	pro indubio adversus verum	Corr, L143/ 338
exemplaribus illorum redargutam esse	falsitatem	. Quid quod his in	Corr, L83/ 777
Graecos certe ab hac	falsitatis	suspitione liberat vel istud	Corr, L15/ 1170
quod ipse scire se	falso	sibi persuaserit, atque ab	Corr, L60/ 120
a vobis, si non	falso	recenseas (nam id dicere	Corr, L86/ 302
Tenedia bipenni fictum a	falso	disseces, hoc est, ita	Corr, L86/ 384
nihil habens pensi quam	falso	. Nam eo solatur se	Corr, L87/ 77
minus crebro inculcat quam	falso	, se provocatum prius, et	Corr, L87/ 166
quod desidiam potius accusare	falso	maluisti, quam vere iactare	Corr, L106/ 25
detrahitis? Nam initio, quum	falso	vobis esset persuasum, vos	Corr, L143/ 124
ut sustineas dicere, ea	falso	factionis vestrae sicariis impingi	Corr, L143/ 168
tam impense placere, quam	falso	. Neque sic insaniatis, ut	Corr, L143/ 223
erras ipse, tam improbe	falso	sugillas Ecclesiam, quam docere	Corr, L143/ 641
ut intellegant omnes, quam	falso	praedicas) ita protinus adiunxisti	Corr, L143/ 883
docere. Quod tu quam	falso	dicis, quamquam et ex	Corr, L143/ 1105
vobis per contumeliam tam	falso	quam saepe Pharisei vocamur	Corr, L143/ 1138
mihi praesagit animus (fortasse	falso	, sed praesagit tamen) haud	Corr, L217/ 1
poeticum tuum, ex ficto	falsoque	conflatum totum. Nam poesis	Corr, L86/ 749
cupidior omnibus declarare mortalibus	falsum	aliquando fuisse te potius	Corr, L82/ 21
alioqui dicit non omnino	falsum	, te videlicet cominus pugnasse	Corr, L87/ 473
fuisset inhumanum, quam nunc	falsum	esse docui, si tu	Corr, L91/ 171
imminutum esse, aut ipse	falsus	est, aut te prudens	Corr, L81/ 3
totam gentem eodem libro	falsus	insimularat ante periurii. Tam	Corr, L86/ 923
quisquam hac spe sibi	falsus	esse videatur. Valet, viri	Corr, L133/ 41
illum ex litteris ac	fama	, te vero etiam alias	Corr, L15/ 39
magistratus et positi honorifica	fama	rarissima gloria frui; ac	Corr, L31/ 21
exteras etiam gentes, eorum	fama	doctrinae, multum verae gloriae	Corr, L60/ 211
seiunxeris, quid aliud affert	fama	litterarum, quam celebrem et	Corr, L63/ 10
ut agas sedulo, quo	fama	tua in tuto collocetur	Corr, L75/ 70
annotamenta munire. Verum si	fama	tibi sic esset aspersa	Corr, L75/ 474
finiri fabula, quam sopita	fama	paulisper post exiret tamen	Corr, L88/ 6
satis exploratus est), qua	famae	te et tuae nimis	Corr, L15/ 131
viro, vel tali opere	famae	commendando lusisse. Nam et	Corr, L15/ 555
si sic poteras tuaeque	famae	et Votis consuluisse posteriorum	Corr, L47/ 45
in solum gloriolae ac	famae	popularis aucupium) doctissimi tamen	Corr, L63/ 33

rem integram componendam, donec	famae	tuae consultum esse posset	Corr, L75/ 54
meae praeccludere, quum aut	famae	tuae parum faventem censeas	Corr, L75/ 443
alteri. Sed mihi neque	famae	tuae tam valde detractum	Corr, L75/ 479
vaticinio decantas, dum alienae	famae	detractionem, opus plane Diaboli	Corr, L83/ 76
ut liberius obtrectent alienae	famae	. In quas quisquis ingreditur	Corr, L83/ 933
tamen statui habere semper	famae	tuae rationem, ut neque	Corr, L83/ 1504
mutatus Brixius incumbit in	famae	meae curam etiam ipse	Corr, L87/ 396
Sed quoniam te amo,	famaeque	tuae bene cupio) idcirco	Corr, L15/ 128
Caesar, clariorem haud dubie	famam	conservatae ab se reipublicae	Corr, L40/ 43
est boni, sic ad	famam	se componere non superbi	Corr, L63/ 25
quem impeterent, quidlibet in	famam	eius impudenter evomuerint, convicia	Corr, L75/ 367
quid olim fuerit. At	famam	, inquis, purgare debeo, quam	Corr, L75/ 467
coepi dicere, si maxime	famam	tuam purgari oporteat hac	Corr, L75/ 506
tuam repares ac sarcias	famam	, quae tibi tota funditus	Corr, L75/ 548
Itaque vehementer metuo, ne	famam	tuam, quantum ego video	Corr, L75/ 564
probetur omnibus; quae tuam	famam	et praesentibus reddat amabilem	Corr, L75/ 592
Lee, te per tuam	famam	, mea mihi propemodum cariorem	Corr, L75/ 607
blandiantur vitia, dum alienam	famam	incessere, vocatur fraterna monitio	Corr, L83/ 959
hominis tam officiosi in	famam	meam, ut editis atque	Corr, L86/ 901
epistolam, ut potius suam	famam	pergeret infamare tam furioso	Corr, L87/ 430
voluptate contenta, a populo	famam	pro tua modestia nec	Corr, L128/ 26
libro Germanice scripto eam	famam	seminaverat, elusisti. Qua de	Corr, L148/ 77
quod lupo temet assimilas	famelico	tamquam, nisi mea bono	Corr, L86/ 858
homo plus ullo lupo	famelicus	totum deglutiret. Tam lepidus	Corr, L86/ 934
ad mendicitatem, ubique ad	famem	applaudere. Nam ita ludis	Corr, L86/ 848
mihi absenti duplex alenda	familia	, altera domi, altera peregre	Corr, L16/ 118
incideret cuius non tota	familia	laboraverat, neminem adhuc e	Corr, L41/ 14
liberi adhuc intacti, reliqua	familia	tota revaluit. Hoc tibi	Corr, L41/ 18
me salutes, cum tota	familia	tua, quam mea toto	Corr, L163/ 12
THOMAS Morus urbe Londinensi,	familia	non celebri sed honesta	Corr, L191/ 74
intendam liberis meis et	familiae	. Quos inter nihil est	Corr, L69/ 12
sacerdos quum emittitur, totam	familiam	potest ubi velit circumducere	Corr, L16/ 116
levatam gaudeo ac tuam	familiam	feliciter auctam subole. Quod	Corr, L106b/ 8
ac feliciter enixa prole	familiam	augeas matri per omnia	Corr, L128/ 32
oculi mei pupilla, vale.	Familiam	tuam totam, erili in	Corr, L217/ 56
sapientiae, ut sibi ipse	familiareis	esse fateatur infernaleis Furiis	Corr, L86/ 936
meriti, eidemque magis Latomo	familiaries	. Porro quidam non multo	Corr, L75/ 414
si, quemadmodum scribis, tam	familiaries	habeas infernaleis Furiis; ipse	Corr, L86/ 662
quoquam. Amicis vero ac	familiaribus	eiusmodi pestis possit nocere	Corr, L86/ 944
amicus magis interim quam	familiaris	, futurus profecto, quoad per	Corr, L75/ 119
quoad per me liceret	familiarissimus	, nisi nos diversa vitae	Corr, L75/ 119
triumpho quam alii regum	familiaritate	gloriantur) impense rogavit ut	Corr, L29/ 14
Ceterum asserebat esse conclusionem	famosam	cuiusdam limpидissimi Doctoris, qui	Corr, L15/ 661

atque excusis in me	famosis	libellis, aliena errata pro	Corr, L86/ 902
aut vestitus modo, sed	famulitium	quoque atque equitatus insuper	Corr, L87/ 433
calleat. Etenim rati sunt	fare	, ut quisquis eos cuperet	Corr, L83/ 358
vero difficile sit, huius	farinae	, immo istius furfuris, aliquos	Corr, L15/ 490
viris eisdem ordinis et	farinae	constituit contra tua, si	Corr, L26/ 44
caput esse retortum. Eiusdem	farinae	est, quod tibi videre	Corr, L83/ 369
quaedam ex aliis eiusdem	farinae	libellis; quos afferri iubet	Corr, L83/ 1270
cribro divinet facile, cuius	farinae	reliquus siet liber, quum	Corr, L86/ 321
Qui sunt ex hac	farragine	, qui neque Veterum quemquam	Corr, L15/ 878
horrei tui modulo alieni	farris	acervos. Eodem tempore Epigramma	Corr, L86/ 136
cuppedinarios, cetarios, lanios, coquos,	fartores	, piscatores, aucupes, qui materiam	Corr, L3/ 25
tot doctoribus tam irrefragabilibus	fas	est refragari), hactenus tamen	Corr, L15/ 423
religiones (quas vocant) omnes,	fas	sit saepius renascentibus vitis	Corr, L15/ 1209
nulli sit mecum commune	fas	idcirco non sit eodem	Corr, L75/ 254
certe scio, quod mihi	fas	est etiam salvo honore	Corr, L83/ 1028
audendi licentiam; neque enim	fas	habebant quicquam dubitare de	Corr, L83/ 1234
Quibus ipsis inoffensis, puto,	fas	est hoc saltem dicere	Corr, L83/ 1337
simul, quantum videlicet humana	fas	est coniectura consequi, spes	Corr, L83/ 1417
nusquam exstant), quum illi	fas	esset paribus armis in	Corr, L87/ 259
fulmine, non tantum meiere	fas	est. Spero, mi Erasme	Corr, L87/ 606
una cum litteris tuis	fascem	quoque librorum mihi reddidit	Corr, L189/ 2
vererentur, quam multos syllogismorum	fascēs	pertimescerent. Sed idoneus erit	Corr, L15/ 915
regulam dignitati, qui anteactis	fascibus	mirabilis continentiae exempla praeuisti	Corr, L164/ 57
quem possim magno onerare	fasciculo	. Bedillus exhibuit mihi epistolam	Corr, L26/ 10
non unum magis lignorum	fasciculum	vererentur, quam multos syllogismorum	Corr, L15/ 915
fidius haud quaquam cedimus.	Fasciculum	illum litterarum perlegi hominum	Corr, L19/ 72
Iulii. Mitto ad te	fasciculum	ab oratore Veneto atque	Corr, L40/ 58
tuum remitto accipies una	fasciculum	litterarum quas ad me	Corr, L106c/ 3
pridem Parisiis excusus est	fasciculus	temporum, vere comburendus fasciculus	Corr, L86/ 334
fasciculus temporum, vere comburendus	fasciculus	, ut in quem congesta	Corr, L86/ 335
sentias, et sis aliquando	fassurus	. Habes hominem doctissimum atque	Corr, L85/ 100
vere sive civilitatis causa	fassus	, cui tu tamen parum	Corr, L75/ 288
summittit Ecclesiae iudicio, subinde	fassus	hominem esse se, quem	Corr, L75/ 316
soleo, tantum abest ut	fastidiam	. Nec, quum videam Persarum	Corr, L165/ 6
aliquid quod aliis, aut	fastidientibus	, ant ingratis, vel utilitati	Corr, L25/ 92
ut iam saturo paene	fastidio	sit. Tabellam quae mihi	Corr, L40/ 49
mitis dandi avidus accipiendi	fastidiosus	, detestator criminis, amator aequitatis	Corr, L164/ 41
non gravabor lectoris levare	fastidium	; quod necesse est multum	Corr, L86/ 38
lacrimas, confitendi taedium, satisfaciendi	fastidium	, homines perquam benigni sustulistis	Corr, L143/ 905
nostram humilitatem ad hoc	fastigii	et sublimitatis evehere, cui	Corr, L29/ 51
certe nonnulli tanto digni	fastigio	, ita mira est paucitas	Corr, L15/ 1438
Episcopos tanto dignos esse	fastigio	; quum nec ipse Moriam	Corr, L15/ 1449

subinde admonerent vitatis ut	fastus	et superbiae praecipitiis, per	Corr, L63/ 50
non Didonis tantum miseranda	fata	(quae tu profectis affers	Corr, L86/ 281
successit is qui Linacro	fatalis	fuit, quamquam divina bonitas	Corr, L148/ 4
orationem Dominicam, neque nos	fateamur	esse peccatores. Illud certe	Corr, L143/ 1140
imminere discriminis, quippe quum	fateantur	has etiam veras esse	Corr, L15/ 406
quam fuisse umquam olim	fateantur	. Quanto tu, mi Dorpi	Corr, L82/ 16
ut eas tales esse	fatear	, quibus non inutiliter exerceantur	Corr, L15/ 963
Sed tamen, ut verum	fatear	, unum hunc pruritum gloriae	Corr, L46/ 23
Quae, ut tibi verum	fatear	, non satis vehemens causa	Corr, L75/ 281
esse versum, necesse est	fatear	simul multo minore cum	Corr, L83/ 442
impense placeo, quin facile	fatear	neque elegantem fraterculorum phrasin	Corr, L87/ 302
tu qui maxime negas,	fatearis	tamen. Nam quum ideo	Corr, L15/ 1087
tales sint, quales ipse	fatearis	esse, probas? Non opinor	Corr, L15/ 1376
te, vel non intellexisse	fatearis	. Immo qua fronte potes	Corr, L83/ 236
damnarit, exusserit, necesse est	fatearis	, portas inferorum adversus Scripturas	Corr, L143/ 459
fuerit; necesse est tamen	fatearis	, adversus istam Ecclesiam tuam	Corr, L143/ 481
Pomerane, velis nolis, eam	fatearis	Ecclesiam, cuius pars erant	Corr, L143/ 497
praevalere non potuisse, omnino	fatearis	oportet, sanctissimos illos Patres	Corr, L143/ 503
contineri credit Evangelium, ut	fateatur	tamen e Graeco translatum	Corr, L15/ 1116
quibus ille tuo nomine	fateatur	dissolutas illas xx libras	Corr, L23/ 8
fuisse multas, eamque rem	fateatur	Augustinus multum fuisse utilem	Corr, L83/ 400
praeter hanc Vulgatam sese	fateatur	umquam vidisse aliam. Annotavit	Corr, L83/ 402
tam vecors est, ut	fateatur	pluris se facere caerimonias	Corr, L83/ 1168
sibi ipse familiareis esse	fateatur	infernaleis Furias. Eas ergo	Corr, L86/ 936
uno loco non unus	fateatur	Apostolus, fidem solam quantumcumque	Corr, L143/ 1016
in honorem Dei suam	fateatur	insaniam. Quod si Lutherus	Corr, L143/ 1474
in locis a te	fatebatur	edoctum, quum tamen contra	Corr, L75/ 285
probet expertum, vel semel	fatebitur	, opinor, probare non posse	Corr, L83/ 163
quae obiectas Erasmo, age	fatebitur	omnia, si is in	Corr, L83/ 278
non est Christianus: quisquis	fatebitur	nobiscum, apud eum statim	Corr, L143/ 516
iudicibus, subiungas: Quisquis autem	fatebitur	nobiscum, apud eum statim	Corr, L143/ 546
si mihi respondeat Pomeranus,	fatebor	illum tam vere sancteque	Corr, L143/ 1065
Quippe quod (ut ipsi	fatemini) nec agnosci quidem posset	Corr, L143/ 111
Et nos idem, Pomerane,	fatemur	, et docemus idem. Sed	Corr, L143/ 727
quem Pater nobis misit:	fatemur	esse verissimum. Sed illud	Corr, L143/ 754
verissimum. Sed illud non	fatemur	esse verum, cuius unius	Corr, L143/ 755
te, et delictis tuis:	fatemur	esse verissimum. Sed de	Corr, L143/ 864
supra demonstravimus. Etenim tametsi	fatemur	, neminem debere de sua	Corr, L143/ 1005
id quod nos plane	fatemur	. Quis enim neget quod	Corr, L143/ 1236
producere. Quod quamquam verum	fatemur	esse, tamen non fatemur	Corr, L143/ 1295
fatemur esse, tamen non	fatemur	esse verum in eo	Corr, L143/ 1295
quantumvis tergiverseris, tandem tibi	fatendum	est ista, quae tam	Corr, L143/ 506
Poeta cecinerit, idque eo	fatente	ipso cecinit. Ceterum hac	Corr, L86/ 299

eius mire iam nunc	fateor	adiutos in campo Scripturarum	Corr, L85/ 99
quo (quod omnes norunt,	fateor	ac praedicant) tot felicium	Corr, L87/ 348
hortabantur. Non erant illi,	fateor	, hac in re, quam	Corr, L15/ 823
et debeo et habeo.	fateor	, mi Petre, mihi adeo	Corr, L25/ 12
quas pernoscebas, pars exigua	fateor	linguae Latinae suffecerit. Verum	Corr, L60/ 148
quos ut non omnibus	fateor	litteratis contingere, ita qui	Corr, L63/ 63
quam ipse cupiam. Erasmus,	fateor	, vehementer diligo, nec id	Corr, L75/ 105
facillima. At istud legens,	fateor	non nihil perculsus sum	Corr, L83/ 788
quod ega certe convicium,	fateor	, non possum refellere. Quippe	Corr, L83/ 872
Profecto, mi Lee, ut	fateor	esse longiusculam, ita quantum	Corr, L85/ 15
utpote tales, quas (ut	fateor) non fuisse Brixiano more	Corr, L86/ 672
eum e proscaenio deterreat,	fateor	certe nil nec habere	Corr, L87/ 575
ideo prolixius quam decet,	fateor	, praeliminari Epistola referuntur, ut	Corr, L164/ 77
Dorpi, fortasse accedo tibi,	fateor	nonnihil esse commodi, velut	Corr, L15/ 845
praeiudicium allaturos? si se	fateor	eam fovere causam, quam	Corr, L15/ 1167
eam fovisse litem, quam	fateor	aliter non posse sese	Corr, L83/ 767
quam meo. Hi quamquam	fateor	neminem esse litteratum usquam	Corr, L91/ 54
naturae conditorem. Praeterea quum	fateor	difficulter admodum operari naturam	Corr, L143/ 593
tantus a te didicisse	fateor	. Sive illud vere sive	Corr, L75/ 287
gravissimus est, qui si	fateor	Graecorum libros emendatiores esse	Corr, L83/ 790
fontes emendare, idem tamen	fateor	exemplaria Graeca veriora esse	Corr, L83/ 815
quod pauci de se	fateri	possunt) ita vivimus ut	Corr, L2/ 10
ideo non intersunt ne	fateri	videantur ea se nescire	Corr, L2/ 22
quoque, si vera vis	fateri	, non inficias ibis, ex	Corr, L15/ 600
antiquorum omnium, qui se	fateri	est ausus intellegere, ut	Corr, L15/ 748
est videre, quum ista	fateri	cogaris (solvere vera non	Corr, L83/ 640
ceu vitae spectes puritatem,	fateri	non cessat ex Erasmicis	Corr, L83/ 1004
Nam haud dubie, quamquam	fateri	pudor impediatur, numquam tamen	Corr, L83/ 1429
esse, tute scis nos	fateri), verum si ne sic	Corr, L143/ 683
vel inviti cogamur oportet	fateri	, nihil te minus quam	Corr, L143/ 976
Sed hic occurris ac	fateris	, id ab Hieronymo recte	Corr, L15/ 1048
describit, ipse propemodum serio	fateris	, quum ais, "Asperae facetae	Corr, L15/ 1372
impeteres, quod alioqui te	fateris	fuisse promoturum, si laus	Corr, L75/ 283
obviis, quod aiunt, ulnis	fateris	amplectendam, at in lepidae	Corr, L83/ 320
dicere. At tu interim	fateris	Hieronymum testari quod "Aogon	Corr, L83/ 530
quod dum erratula tantum	fateris	esse, quae sint corrigenda	Corr, L83/ 1541
esse, quae sint corrigenda,	fateris	interim verecunde quidem pro	Corr, L83/ 1541
alicubi sensisse, utpote quum	fateris	non omnia damnare te	Corr, L85/ 85
Furias (quas scribenti tibi	fateris	adfuisse) tale tibi inspirasse	Corr, L86/ 822
ac Furiis (si vera	fateris) obnoxius, utrique nostrum supplex	Corr, L86/ 955
id scio, si id	fateris	esse Evangelium quod in	Corr, L143/ 46
Scripturas Dei, tum tu	fateris	, Ecclesiae fidem semper fuisse	Corr, L143/ 462
non possunt quam ingenue	fateris	ipse quaedam te tractasse	Corr, L188/ 70

vero Hieronymus, ut ipse	fatetur	, si quid in sensu	Corr, L15/ 1040
criminis quemquam, quod ipse	fatetur	se docere non posse	Corr, L83/ 165
a suis cessatum operis	fatetur	, ac pollicetur sese diligentius	Corr, L86/ 439
gratae, sed opus esse	fatetur	ad actum quemque bonum	Corr, L143/ 583
contra gratiam, qui se	fatetur	absque gratia bene operari	Corr, L143/ 704
declarat ipse, quum aperte	fatetur	responso suo, neminem capi	Corr, L143/ 1218
sponte scribere, sed instinctu	fati	. Sed et hoc, Pomerane	Corr, L143/ 1158
aliud quam odium se	fatigando	quaerere"? Ubi tunc illud	Corr, L15/ 1526
assiduis afflicto morbo ut	fatigare	atque obruere iuvenem valentem	Corr, L188/ 43
cognovimus improborum actione	fatigatas	. Sed quamvis habeas paternam	Corr, L164/ 54
in quibus exerceat dentes,	fatiget	, aut frangat denique, quam	Corr, L87/ 532
bonis, ita sublata cum	fatis	invidia, quod sero precor	Corr, L83/ 1329
alumnus Phoebi suis aliquando	fatis	vatem vaticinaretur futurum. Quum	Corr, L86/ 101
regnum ab omni parte	faticens	reficere, prosperumque rursus ac	Corr, L86/ 677
et studiis ac laboribus	faticente	corpusculo, ut sit paene	Corr, L83/ 1391
nunc sub eius pondere	faticentem	dignaretur eius pietas exonerare	Corr, L188/ 30
tot olim saeculis functorum	fato	affectus tam praesentes induisse	Corr, L93/ 39
temere agantur, an regantur	fato	: An divinae maiestatis voluntas	Corr, L143/ 342
hortatur, ut germinet? Si	fato	procedunt omnia, neque quicquam	Corr, L143/ 1151
faciunt, sed omnia coacti	fato	, nisi te fortasse respondeas	Corr, L143/ 1156
concilio. Qui autem dixerit,	Fatue	, reus erit gehennae ignis	Corr, L15/ 506
in Deum credenti dicit,	Fatue	, impius est in religionem	Corr, L15/ 508
Qui dixerit fratri suo,	Fatue	, reus erit gehennae," nihil	Corr, L15/ 517
omnia manifeste trahitis ad	fatum	? Quum voluntas per se	Corr, L143/ 603
tres Quam bene, si	fatum	religioque sinant! At societ	Corr, L191/ 128
in magno hominum numero	fatuum	. Alioquin decem gehennae non	Corr, L15/ 519
persuadet volentibus frater, et	fatuum	et impium esse pastorem	Corr, L83/ 1251
paene ex ipsis orci	faucibus	emerseram, nunc rursus tamquam	Corr, L3/ 14
ipse sentit, sapientem, ut	fauctores	eius excusant, hilarem atque	Corr, L60/ 63
Legatus venerat, librum vendicasse	Fausta	, quod ut verum fuerit	Corr, L83/ 882
atque officiosissime saluta, cui	faustam	ac felicem valetudinem ex	Corr, L135/ 36
maximo possumus affectu comprecamur	faustum	istum ac facilem partum	Corr, L128/ 30
tuae matronae plane primariae	faustum	iter et negotiis ex	Corr, L155a/ 9
celeberrimum coniugium Angliae felix	faustumque	sit. Vale. To John	Corr, L2/ 36
nihil impedit Erasmodum, cui	Faustus	non ignotus erat, librum	Corr, L83/ 883
vel universi ab adiutatissimo	fautore	et amico, vel singuli	Corr, L133/ 38
alii quam haeresis suae	fautoribus	, lucidissime declarat ipse, quum	Corr, L143/ 1217
propemodum perinde ac meae	faveam	. Tantum tibi cogitandum est	Corr, L54/ 39
orbis patet Christianus, impendio	favent	ac demirantur. Apud nos	Corr, L16/ 23
aut fama tuae parum	faventem	censeas, aut certe non	Corr, L75/ 444
ipsum te tam improbe	faventem	tibi, ut libris in	Corr, L86/ 149
magistratum, tam candidis tamque	faventibus	suffragiis delatum, lubens admodum	Corr, L133/ 8
suis vitiis persona pietatis	faventium	, ut vix aliquando cohibita	Corr, L83/ 1283

quoque, qui unice homini	faveo	, propemodum tamen tam cumulatis	Corr, L72/ 6
adeo tenere mihi met Brixi	faveo	, ut quod nemini umquam	Corr, L86/ 1
soles omnium ingenii candide	favere	, tum experto tuo in	Corr, L31/ 40
quod mihi tam impense	faves	, vel quod nemo milli	Corr, L65/ 14
quorum caritas magis eorum	favet	industriæ, qui si quid	Corr, L83/ 251
sparserant impii, quasi Carolostadii	favisses	haeresi, pulcherrime confutasti, et	Corr, L148/ 75
redimendus sit eius viri	favor	, qui sit tam prudens	Corr, L86/ 908
fore ut illius numinis	favor	iniquitatem fortunæ corrigat; quæ	Corr, L93/ 82
haeresis Lutheranae studium et	favor	offuderit, quosque ex lectione	Corr, L143/ 1223
incredibilis eius in me	favor	tam longe supra meritum	Corr, L188/ 29
impetrandum est ut cum	favore	legantur. Quamquam Erasmus, ne	Corr, L15/ 561
Princeps ipse quo te	favore	complectitur, supervacaneum foret	Corr, L16/ 25
experto tuo in me	favore	confisus: quo spero fore	Corr, L31/ 41
Princeps (a cuius intimo	favore	longe absum) tam comis	Corr, L57/ 4
bonas artes omnes tanto	favore	prosequitur, quanto principum umquam	Corr, L60/ 246
amabilem, et magno cum	favore	transmittat posteris; quæ denique	Corr, L75/ 593
quisque fere occulto quodam	favore	sui, sic in suum	Corr, L83/ 1081
Dei gratia, et gratuito	favore	, contingit. Quo plus fiduciae	Corr, L83/ 1471
nisi tabula eius cum	favore	spectetur) duos videatur Principes	Corr, L86/ 929
utpote cuius non nisi	favore	ac studio tot erratorum	Corr, L87/ 397
erga me tam immenso	favore	gratiaque delector; sedulo curaturus	Corr, L178/ 7
intime inspexerim. Et quamquam	favore	non solum nostro sed	Corr, L180/ 29
ita libenter et cum	favore	perlegunt, ut non ideo	Corr, L188/ 111
tandem Angliæ, miro Principis	favore	fetus est. Sed interim	Corr, L191/ 82
dico, temptare credar, et	favorem	conciliare blanditiis. Hoc unum	Corr, L87/ 471
seponam, quis non vel	favorem	solum taciti amici plurimi	Corr, L166/ 7
Quam superi pacem firment	faxintque	perennem. In hoc officiorum	Corr, L191/ 90
cito scribis instare, quo	faxit	Deus ac Diva Virgo	Corr, L128/ 31
Cuius interea gaudii desiderio	faxit	Omnipotens Deus, ut tibi	Corr, L217/ 51
illud acetum tuum, quod	febrienti	palato merum sapit, adhuc	Corr, L83/ 373
vale. Grennici, xxvii. die	Februarii	. To Edward Lee, Greenwich	Corr, L84/ 73
nos advola. Grennici, ultima	Februarii	. Anno. M.D.II	Corr, L85/ 124
Ex Aula xiii die	februarii	To Francis Cranevelt, London	Corr, L106a/ 9
mea carissime. Londini, xxii	Februarii	; raptissime. Domino Cranepfeldio	Corr, L142/ 18
alteras Friburgi datas VII.	Februarii	proximi, alteras hic Quirinus	Corr, L191/ 1
Erasmus, London., c. 17	February	1516. THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L16/ i
Edward Lee, Greenwich, 27	February	1520 THOMAS MORUS EDUARDO	Corr, L84/ i
Edward Lee, Greenwich, 29	February	1520 THOMAS MORUS EDUARDO	Corr, L85/ i
Cranevelt, At Court, 13	February	1521 T. Moruss Cranevellio	Corr, L106a/ i
Francis Cranevelt, Lodon, 22	February	1526 Dulcissimæ mihi fuerunt	Corr, L142/ i
quem tam potentem oratorem	feceras	, qui te in suam	Corr, L86/ 597
nisi quod initio cenæ	fecerat	, ne alienum esse quicquam	Corr, L15/ 647
qui edito libro omnes	fecerat	iudices. Tu contra: quum	Corr, L75/ 397

in pictorem, cuius podagra	fecerat	, uti serius aliquanto, quam	Corr, L86/ 827
praestitisse, verecundia mea profecto	fecerat	, ut sincera illa suavitas	Corr, L217/ 10
et omnes boni magnam	fecere	iacturam. Is valde sibi	Corr, L41/ 12
facit affectu, id ipse	fecerim	in venerandis Principibus, ut	Corr, L86/ 649
certe poterimus, etiam si	fecerimus	omnia quaecumque possumus, quod	Corr, L83/ 1477
puto, etiamsi versus numquam	fecerint	, tam hercle quam si	Corr, L15/ 597
citent codice! quasi ideo	fecerint	, ut de industria fidem	Corr, L15/ 1123
obstiterunt, quominus et alii	fecerint	, et quibus facere libuisset	Corr, L86/ 656
omnes haeretici semper idem	fecerint	, quod nunc facitis vos	Corr, L143/ 433
dispersos, ut coitum nullum	fecerint	, tam illitteratos, ut nihil	Corr, L143/ 479
quocumque tu id consilio	feceris	, certe non fecisse malo	Corr, L15/ 91
putes tibi, quod nonnullos	feceris	Episcopos tanto dignos esse	Corr, L15/ 1448
oporteat atque foveri. Pergratum	feceris	si quum erit commodum	Corr, L81/ 13
perplexo; neque aequum ipse	feceris	, si vitio veritas mihi	Corr, L86/ 452
consume. Haec, Pomerane, si	feceris	(quae Deum precor ut	Corr, L143/ 1484
vir an femina sementem	fecerit	. Quorum utriusque si hominis	Corr, L63/ 67
expectare gloriam; sin illud	fecerit	, appetitae perperam gloriae vix	Corr, L75/ 464
ea facit, quae qui	fecerit	est haereticus. Non appello	Corr, L83/ 67
ea facit, quae qui	fecerit	schismaticus est. Antichristi praeconem	Corr, L83/ 68
eris, etiam te libente	fecerit	, non vagationes eius tantum	Corr, L83/ 1423
id ludo, quod Herveum	fecerit	tam prodigiöse pugnantem. Uno	Corr, L87/ 138
ut id fieri posset,	fecerit	illum in mediis flammis	Corr, L87/ 142
licet se moderando gloriosum	fecerit	, hoc tamen maius contulit	Corr, L164/ 37
ne superstes frustra sibi	fecerit	, neve ingruentem trepidus mortem	Corr, L191/ 114
nostrae voluntatis ostendit. Quum	feceritis	omnia, inquit, quae praecepta	Corr, L143/ 1248
examinem, perspecturus, si id	fecero	, quam simpliciter cum eo	Corr, L75/ 41
incolumem. T. Morus: frustra	fecero	si adiciam Tuus; nam	Corr, L217/ 58
placentes cardui, locum etiam	fecerunt	adagio; mihi certe nihil	Corr, L83/ 1499
enarraturos: quod quia non	fecerunt	(propterea quod dum praesentibus	Corr, L188/ 81
non recolis, scribam, ut	feci	, quod ipse recordari videor	Corr, L25/ 55
lepidius quam quod ego	feci	, qui nisi me fides	Corr, L41a/ 43
in tabellam tam inscire	feci	quam illa scite depicta	Corr, L47/ 8
Dorpium, ac magni semper	feci	, ut tibi quoque Lovanium	Corr, L75/ 355
fuisse molestum, hoc ambitiose	feci	. Nam omnino sic illud	Corr, L191/ 61
proavos, et quae non	fecimus	ipsi, Vix ea nostra	Corr, L86/ 711
nostras, qui quum omnia	fecimus	, servi tamen inutiles sumus	Corr, L143/ 678
supra quam debuimus facere,	fecimus	, tam pretiosa mercede conduceret	Corr, L143/ 679
nomine tuo virtutes multas	fecimus	? Et tunc confitebor illis	Corr, L143/ 798
sumus: Quod debuimus facere	fecimus	. Ecce, qui soli Christo	Corr, L143/ 1250
numquam non egregie faciat,	fecisse	tamen mihi singulari quodam	Corr, L5/ 9
laudanda tam libenter facias,	fecisse	te tamen non libenter	Corr, L5/ 94
consilio feceris, certe non	fecisse	malo et ego, mi	Corr, L15/ 91
ulla in eum malignitate	fecisse	; ego, cui nimirum ipsi	Corr, L15/ 125

facis, Erasmus talem hypothesim	fecisse	de omnibus Theologis vestris	Corr, L15/ 571
Dorpi, concedis, olim recte	fecisse	eos, qui Latinos, quamquam	Corr, L15/ 1145
umquam in vita melius	fecisse	videaris, modo ea ne	Corr, L15/ 1547
ostenderis aut saltem (quod	fecisse	puto) depinxeris; quod malo	Corr, L22/ 22
perniciosum, neque temere me	fecisse	, neque te iniuria affecisse	Corr, L75/ 225
eadem servata voce nullum	fecisse	praeiudicium, immo unico verbo	Corr, L83/ 545
demum praecipue rem te	fecisse	magnam putas, quoties e	Corr, L83/ 1035
multo potius, si multa	fecisse	contingat, nihil ut nos	Corr, L83/ 1479
nihil ut nos omnino	fecisse	censeamus. Nam ea via	Corr, L83/ 1480
patere, quo quod facis,	fecisse	possis, inoffenso Pontifice. Verum	Corr, L85/ 73
uno atque altera loco	fecisse	te, non sine laude	Corr, L85/ 110
Quod non alio consilio	fecisse	videtur, quam ut id	Corr, L86/ 290
aliquanto in rem ipsius	fecisse	fuerat, quam quae nunc	Corr, L91/ 15
in verbis mali, sed	fecisse	modestius videreris, si mores	Corr, L143/ 33
utrumque negatis. Deum enim	fecisse	dicitis omnia, ipsos nihil	Corr, L143/ 1177
adiungendum, quod numquam certe	fecissem	, nisi eum plane apud	Corr, L75/ 357
delegisset; atque id ita	fecissem	, rationi uni parens atque	Corr, L86/ 735
ego profecto, mi Erasme,	fecissem	, nisi amici quidam et	Corr, L91/ 8
meo satisfecisset officio, quod	fecissent	alii; neque mea carmina	Corr, L86/ 655
fuisse facturi. Sic enim	fecissent	ne rescriberes, aut si	Corr, L148/ 43
meas nugae descenderes. Nec	fecisses	certe nisi te amor	Corr, L28/ 15
esset in manibus. Et	fecisses	, haud dubie, nisi sensisses	Corr, L86/ 51
initio Macrinum Stentorem tibi	fecisses	Homericum, eundem etiam Nestorem	Corr, L86/ 580
edidit. Alius fortasse non	fecisset	, qui quidem statuisset idem	Corr, L83/ 404
debebat etiam. Atque adeo	fecisset	, scio, nisi maluisset omnibus	Corr, L87/ 204
animo accepturi forent quum	fecisset	, quo tam saepe consulissent	Corr, L91/ 98
plane moliebatur olim Lutherus,	fecissetque	procul dubio, nisi Carolostadius	Corr, L143/ 1357
quod tu quoque abunde	fecisti	, longe utiliorem bonarum litterarum	Corr, L15/ 175
licuisse tibi censeo quod	fecisti	facere, ut mihi nihil	Corr, L15/ 1546
Franciscanus, cuius tu honorificam	fecisti	mentionam in editione Hieronymi	Corr, L26/ 42
quam in epistola tua	fecisti	quam nuper scripsisti ad	Corr, L30/ 18
mihi quod tu modestissime	fecisti	, id ab istis frustra	Corr, L82/ 13
quos tamen ita Latinos	fecisti	ut Graecis nulla parte	Corr, L155a/ 8
litteris de Principum actis	fecisti	certiorem. Quo officio perinde	Corr, L166/ 9
mea iudicio neutiquam amice	fecit	, omnino quod scripserit. Nam	Corr, L15/ 63
ob id ipsum talem	fecit	. Alioquin aliter eam factura	Corr, L15/ 446
cuiusdam limpidissimi Doctoris, qui	fecit	illum singularissimum librum qui	Corr, L15/ 662
fieret, quod tunc Hieronymus	fecit	. Primum, neminem esse omnium	Corr, L15/ 1053
aut natura providit, aut	fecit	casus, aut ipse delegisti	Corr, L25/ 31
aureis (quod in Cherilo	fecit	Alexander) sed si facultas	Corr, L70/ 4
eo capite, cui titulum	fecit	, "quod Christus idem sit	Corr, L83/ 613
pervagantur orbem. Non recte	fecit	Hieronymus, qui quod Romam	Corr, L83/ 1360
saeculo princeps ullus quicquam	fecit	laudatus, aut quod magis	Corr, L86/ 705

quam quae nunc intemperanter	fecit	; intellexi interea nuntiis e	Corr, L91/ 15
aere gravis, tamen tanti	fecit	monitionem tuam, cuius, ut	Corr, L91/ 112
punire credatur flagitia quae	fecit	. Quae opinio tam impia	Corr, L143/ 616
quod et de Veniis	fecit	, et potestate Pontificis, et	Corr, L143/ 1353
bonitas Regis contenta, revocari	fecit	idem denuo multo post	Corr, L191/ 55
divinum oculis afflavit honorem,	fecitque	uti plausibiliter honoratissimorum	Corr, L40/ 27
quum sanctarum significationum mire	fecunda	sit, a quibus quam	Corr, L83/ 543
sensus sit Angliam tam	fecundam	ac fertilem quam sperarat	Corr, L148/ 72
simplex scelus, sed multiplici	fecundum	scelere, ut qui decreverit	Corr, L83/ 1205
perfidia in patriae perniciem	fefellerat	patrem; aut quum quaedam	Corr, L86/ 689
si quem auc verbum	fefellisset	equivocum, aut orationis amphibologia	Corr, L15/ 1074
est, aut te prudens	fefellit	. Ego certe quamquam ex	Corr, L81/ 3
certare. Quocirca nihil me	fefellit	Erasmus noster, cuius illustri	Corr, L113/ 6
January 1517 Semper quidem	felicem	paternitatis tuae sortem iudicavi	Corr, L31/ 1
ego me putavi plane	felicem	fore, si Budaeum contingeret	Corr, L97/ 3
saluta, cui faustam ac	felicem	valetudinem ex animo precor	Corr, L135/ 36
futuri solis paternis versibus	felices	. At ego liberis tuis	Corr, L86/ 851
Nihil in tanta tamque	felici	sermonis copia coactum, nihil	Corr, L185/ 8
venerandis Principibus, ut tam	felicia	principatus auspicia, primo statim	Corr, L86/ 650
quaeso, infausta? quae quam	felicibus	auspiciis processerit, nonne vel	Corr, L15/ 1359
votum est, hominibus tam	felicibus	ut in his rebuspublicis	Corr, L26/ 65
sum mihi ipsa felicitate	felicior	. Verum quum neque per	Corr, L97/ 6
Philosophiae, praesertim Aristotelicae	feliciora	passim apud nos ingenia	Corr, L15/ 291
praeclare fungereris, et nunc	feliciorum	, postquam eodem defunctus in	Corr, L31/ 3
tuis nonnihil offundat invidiae,	feliciorum	aliquam materiam tibi circumspice	Corr, L75/ 590
mortem sed ianuam vitae	felicioris	inveniat, precibus eum piis	Corr, L191/ 116
vocabulo, sed materia tamen	felicissima	, quam salse taxat, vel	Corr, L5/ 35
Testamentum fere totum nobis	felicissime	successit -- nisi tu	Corr, L15/ 1265
Erasme, feliciter diu vale,	felicissime	semper. E rure nostro	Corr, L191/ 70
GALLIAEQVE REGI HENRICO VIIIo	FELICISSIMO	, S.D. Vereor, Illustrissime	Corr, L6/ iii
profluxit haec tam rara	felicitas	, ut in sacris Litteris	Corr, L15/ 741
persuasionem illis fortunae suae	felicitas	, mihi abunde suffecerit tuus	Corr, L26/ 76
talis ut ei placuisse	felicitas	sit. Scribe ad eum	Corr, L108/ 26
fortuna constantis raro concessa	felicitas	. Ego certe non aliter	Corr, L217/ 35
qui quod ingenii tui	felicitate	contigit, ut verum quod	Corr, L82/ 24
ipse metu, spe, periculo,	felicitate	metiri. Quod si in	Corr, L93/ 44
visus sum mihi ipsa	felicitate	felicior. Verum quum neque	Corr, L97/ 5
virtutibus, ea praeditum	felicitate	, ut generis splendori humanitatis	Corr, L180/ 21
plane vobis tantam istam	felicitatem	, quibus tot et tanti	Corr, L101/ 11
et vobis istam gratulor	felicitatem	; quibus intra unum mensem	Corr, L106/ 12
vestris salutem longam et	felicitatem	precor. Ego nunc ad	Corr, L106c/ 9
quod ita credat, et	felicitatem	perditurum, et ad inferos	Corr, L143/ 988
potest huic tam rarae	felicitati	tuae quam impense gratuler	Corr, L31/ 18

impietas, si quod patris	felicitati	negavit morbus, hoc filii	Corr, L86/ 693
quod est eximiae cuiusdam	felicitatis	instar (ut enim merita	Corr, L166/ 6
de Caelesti Hierarchia inscribitur,	feliciter	in aede divi Pauli	Corr, L2/ 15
tam arduis negotiis, tam	feliciter	actae legationes declarant, vel	Corr, L5/ 90
ad mores ac tam	feliciter	appellere, ut non aliunde	Corr, L15/ 755
ut mea omnia, satis	feliciter	processit, nisi quod longiore	Corr, L16/ 95
sed uti religionem nostram,	feliciter	ibi coeptam, foveat atque	Corr, L25/ 69
meum; qui mihi videor	feliciter	posse tecum quavis in	Corr, L26/ 78
Deum precor uti contingat	feliciter	. D. Tunstallus litteras nuper	Corr, L29/ 35
Opto prospere tibi ac	feliciter	cedat munus quod misisti	Corr, L46/ 48
ab Rege conciliet boni!	Feliciter	tibi cedat quod iniunxit	Corr, L52/ 12
cleri gloria fuerat, tibi	feliciter	obtigit uxorato. Nam laikou	Corr, L65/ 20
aggressus, rem bis iam	feliciter	adiuvante Deo perfecit, bis	Corr, L75/ 219
energeian. At tu parum	feliciter	imitatus Hieronymum eo verbo	Corr, L83/ 485
tempestive, sic non admodum	feliciter	, affectabat Gallicitatem. Quo in	Corr, L86/ 138
Gallia, Britanniam ingressum, rebus	feliciter	gestis, ingente cum gloria	Corr, L86/ 349
filius eius fere collabentem	feliciter	exortus erexit, idque tam	Corr, L86/ 683
praesentem tantum rerum statum	feliciter	, verum in futurum quoque	Corr, L86/ 699
nullum umquam librum tam	feliciter	excusum esse ut nihil	Corr, L87/ 216
gaudeo ac tuam familiam	feliciter	auctam subole. Quod tantum	Corr, L106b/ 8
etiam cum Graeco perquam	feliciter	certare. Quocirca nihil me	Corr, L113/ 5
Virgo ut leniter ac	feliciter	enixa prole familiam augeas	Corr, L128/ 32
ut propere tibi et	feliciter	contingat absolvere. Sed ante	Corr, L148/ 12
mi dulcissime Erasme, omnia	feliciter	succedere tanto plus opto	Corr, L178/ 12
Deum tuis adiuta. Vale	feliciter	, ex aedibus nostris Chelcheicis	Corr, L189/ 30
domesticis. Tu, mi Erasme,	feliciter	diu vale, felicissime semper	Corr, L191/ 70
fatentur ac praedicant) tot	felicium	ingeniorum ferax Germania nihil	Corr, L87/ 348
cum his haud paulo	felicius	agi videatur, qui iucundi	Corr, L25/ 90
in illis ipsis plerumque	felicius	errarunt illi quam castigat	Corr, L87/ 218
aut tibi, dulcissima nata,	felicius	. Etenim ut totam fere	Corr, L106/ 31
Quod ut mihi contingat	felicius	, tu me, Cochlee carissime	Corr, L189/ 28
hoc celeberrimum coniugium Angliae	felix	faustumque sit. Vale. To	Corr, L2/ 35
Sed ego neque tam	felix	sum ut tam beata	Corr, L57/ 9
reficere, prosperumque rursus ac	felix	reddere. At nec praesentis	Corr, L86/ 677
eius liquido cognoscet, quisquis	felix	eorum librorum possessor est	Corr, L164/ 24
sexum simillima; quamquam vel	femella	certe, modo quae sit	Corr, L128/ 34
insignem infamiam? praesertim in	femina	, cuius eruditionem velut rem	Corr, L63/ 11
ad messem, vir an	femina	sementem fecerit. Quorum utrique	Corr, L63/ 66
pridem istic despondi mihi	feminam	absque ioco primariam ac	Corr, L106b/ 6
minus a matre tua,	feminarum	optima atque nobilissima erat	Corr, L71/ 5
feracius (quo dicto multi	feminas	deterrent a litteris) ego	Corr, L63/ 72
est facilius vobis, praesertim	feminis	, nempe natura loquaculis, et	Corr, L107/ 29
permisit Laicis, conficiendum	feminis	, in templis honorandam servari	Corr, L143/ 1366

et filicum quam frugum	feracius	(quo dicto multi feminas	Corr, L63/ 72
iste asinus qui alterius	ferae	pelle sese texerit. Fevinum	Corr, L138/ 11
in Theologicarum rerum controversiis	feram	sententiam, ne quis illud	Corr, L75/ 238
convicia, quam quae modestiorum	ferant	aures. Quorum omnium initia	Corr, L84/ 49
subiturae discriminis, quod legem	ferant	ipsae, qua pereant. At	Corr, L85/ 92
ut quem nunc aegre	ferant	magis in summam prosperare	Corr, L86/ 798
quum iocos salesque non	feras	, et paliuodeu eum velis	Corr, L15/ 1385
aeque dolenter atque ingratiitudinem	feras	, habenas dolori permitteres, ut	Corr, L75/ 13
quidam vetus illud consilium, "	Feras	, non culpes, quod mutare	Corr, L75/ 86
citata conscientia prae te	feras	, tum sic accessisse ut	Corr, L75/ 501
velut insigne prae te	feras	. Nam quae vitio vertis	Corr, L86/ 43
serium nemo sit qui	ferat	. Alioqui si deplorare licitum	Corr, L15/ 1425
accipiatne libenter, an gravatim	ferat	, hoc operis a me	Corr, L25/ 83
tam insulsus, ut non	ferat	sales, tam simi quidam	Corr, L25/ 97
vos ludibrio haberi patienter	ferat	, ac non potius adversus	Corr, L60/ 242
te tam petulanter insultatem	ferat	, quum vagabundi nomine insectaris	Corr, L83/ 1353
Angli suspecta. Quis haec	ferat	, qui norit, neque de	Corr, L86/ 343
istud liber prae se	ferat	tuus), ita vere te	Corr, L86/ 845
postulet a fortunae muneribus	ferat	, a virtute non sinat	Corr, L86/ 925
animus beluarum vita pronus	feratur	in terram corpore celsius	Corr, L101/ 23
praedicant) tot felicium ingeniorum	ferax	Germania nihil habeat, si	Corr, L87/ 349
in te silentem non	ferebam	nunc ipse diu silui	Corr, L106a/ 2
te usum esse moleste	ferebam	. Sed est, ut dixi	Corr, L108/ 25
ipsos, qui haec non	ferebant	, paulo post tamen in	Corr, L15/ 1539
haec eo pedetentim se	ferebant	omnia, ut Christi corpus	Corr, L143/ 1371
aliter quam prae se	ferebat	, cogitans, intra paucos quibus	Corr, L75/ 57
vitiis abundabat, prae se	ferebat	tamen specimen eius ingenii	Corr, L91/ 41
loquenti quidam Dialecticus (ut	ferebatur	doctissimus) asseruerit, "Aristotelem"	Corr, L15/ 357
tibi iam videatur non	ferenda	molestia, si ipse contra	Corr, L75/ 16
neque pauciores, neque minus	ferendos	, tuus haberet liber, quam	Corr, L86/ 433
facias? Quod sors feret,	ferendum	eat. Ego animun mihi	Corr, L41/ 22
quidem atque improbis hominibus	ferendum	videretur, exoriri quemquam tandem	Corr, L143/ 1098
alioqui sibi ipsi non	ferendus	. Sed nec illud quidem	Corr, L40/ 23
dam signa prae se	ferentes	amoris erga me tui	Corr, L83/ 2
tam multa, tam praeclara	fereque	supra mortalium sortem ingenia	Corr, L106/ 15
quid facias? Quod sors	feret	, ferendum eat. Ego animun	Corr, L41/ 22
in tuto sit, non	feret	tamen umquam tantam ignominiam	Corr, L85/ 76
spero vel belli taedium	feret	. Vale mi Craneveldi quo	Corr, L106d/ 10
olim fuit peculiaris histrionibus)	feriamus	foedus", praesertim quum tu	Corr, L87/ 496
enitatur. Vale. Chelcit postridie	feriarum	D. Martini. Amicissimus tibi	Corr, L180/ 38
lapidum pugnantibus, ut quo	feriat	neutri desit, quo se	Corr, L15/ 905
eiectis pugnis, alios calcibus	feriat	, atque in his fortassis	Corr, L86/ 178
patrato inter imperatores histriones	feriat	foedera. Ut dimicantes producit	Corr, L87/ 512

tuo solliciti, perquam moleste	ferimus	; idque non tua tantum	Corr, L148/ 8
vim tyrannicam, et plusquam	ferinam	feritatem qua contra Christianos	Corr, L143/ 667
tyrannicam, et plusquam ferinam	feritatem	qua contra Christianos et	Corr, L143/ 667
artibus istam conflictatiunculam, qua	ferme	dumtaxat ipse pugnat secum	Corr, L87/ 507
amici, Erasmus tantos Egidiumque	fero	. Morus ab his dolet	Corr, L47/ 19
vero eo aequiore animo	fero	, quod non dubito quin	Corr, L86/ 11
-, aequo animo dilationem	fero	. Si ut rem tractes	Corr, L148/ 22
offensum, tam recente victoria	ferocientem	, ab suis usque munitiombus	Corr, L86/ 395
conviciis quem blanditiae reddiderant	ferociorem	. Profecto sic est quorundam	Corr, L30/ 4
rursus Theologus instare, oppugnare	ferociter	, non quod usque adeo	Corr, L15/ 658
exhibet, quo mihi tam	ferociter	aliena impingis errata, ut	Corr, L86/ 429
et Deo deditos Fratres	ferocius	fere quam ulli umquam	Corr, L143/ 668
Quum sic victo Nasone	ferox	, Maronem quoque lacesseres; et	Corr, L86/ 122
quo mortuus est Christus,	ferre	profecto non possum; quas	Corr, L15/ 791
vera quidem dicentem potui	ferre	, resecutus hominis bonam operam	Corr, L54/ 51
vestrae isti Academiae acceptam	ferre	debeo, unde eius initia	Corr, L60/ 23
si quidem posset animus	ferre	, decerneres, ut ne Bocci	Corr, L75/ 10
velim, necdum auditum, praeposteram	ferre	sententiam. Quare id a	Corr, L75/ 18
ne Morum quidem monitorem	ferre	. Neque enim umquam me	Corr, L75/ 336
aequus quisquam potest inique	ferre	, modo res tractetur ea	Corr, L75/ 602
nec ipse cernere, nec	ferre	possit indicantem. Hoc ipso	Corr, L83/ 1082
rogatus, labantibus Ecclesiae rebus	ferre	statuisset auxilium; naves aliquat	Corr, L86/ 65
quam in me tulisti,	ferre	debes et ipse, futurum	Corr, L86/ 423
placet; homo superstitione poeticus	ferre	non potest, ut dicantur	Corr, L86/ 829
me nec prae me	ferre	quod absterreat quemquam. Neque	Corr, L87/ 576
mentem simul in caelum	ferre	, ne animus beluarum vita	Corr, L101/ 22
poterit suo tempore non	ferre	fructum bonum? Quamquam istud	Corr, L143/ 779
hominibus bonum fructum non	ferre	, nec eos homines propter	Corr, L143/ 802
tu fortassis homo sanctus	ferre	non potes nomen mercedis	Corr, L143/ 1028
poterit suo tempore non	ferre	fructum bonum: non quem	Corr, L143/ 1113
poterit suo tempore non	ferre	fructum bonum. Non quem	Corr, L143/ 1285
numquam posse conscendere, et	ferre	tamen per animi tumorem	Corr, L188/ 54
te amorem prae se	ferre	quam praestitit olim Vuaramus	Corr, L191/ 8
non satis aequo animo	ferrent	, quod in aemulos suos	Corr, L15/ 1532
Novi, inquam, qui non	ferrent	, quamquam eius etiam studiosi	Corr, L15/ 1537
quum aperte prae te	ferres	concordiam, occultis cotidie cuniculis	Corr, L84/ 35
diabolus est, perquam aegre	ferret	, contionatorem fieri; quamquam haud	Corr, L60/ 174
summi Viri mortem graviter	ferretis	; deinde, quum de alio	Corr, L133/ 4
expeditius ad caelum provolare;	ferri	utcumque fortassis haec oratio	Corr, L60/ 97
ascendere, suum vero deorsum	ferri	, concidente vultu, quod in	Corr, L83/ 697
adeo hominem in abruptum	ferri	suis affectibus, ut nullis	Corr, L91/ 17
pro qua adversus alios	ferro	flammaque depugnant; certe si	Corr, L85/ 44
solos tu ex pacto	ferrum	stringeres, eos ego solos	Corr, L91/ 139

nempe tralibus clavis artius	ferruminatae	tibi quam ut a	Corr, L86/ 942
casus non eripuit, sed	ferruminavit	fortius, amens profecto fuerim	Corr, L217/ 31
quanta profecto, ut mea	fert	opinio, nulla multis iam	Corr, L60/ 32
quam ab scientia quorundam	fert	modestia; numnam haec suprema	Corr, L60/ 121
quod hoc ita moleste	fert	, quod Rhenanus Epigrammata mea	Corr, L87/ 367
dignitatis fulgore splendet) acceptum	fert	, non insigniter esse beneficus	Corr, L93/ 89
Angliam tam fecundam ac	fertilem	quam sperarat. Quamquam ne	Corr, L148/ 72
agunt. Hi semper, ut	fertur	, adornant aliquos, qui inter	Corr, L75/ 204
credat? nisi quod Lutherus	fertur	, Augustini doctrinam mordicus tenens	Corr, L83/ 224
sine obiurgatione, erudire sine	ferula	; immo adeo mea maledicta	Corr, L87/ 263
eripuit, vicissim eripiat Brixio,	ferula	nimirum armatus aut flagro	Corr, L87/ 599
inclinare. Sceptra enim sunt	ferulae	, quibus plagloso regnant in	Corr, L15/ 247
sed fractos in cotricula,	ferulam	videbit, sed absque litteris	Corr, L87/ 274
esse vis, quos ais	ferulas	sceptrorum vice gestantes, in	Corr, L15/ 162
senior quam sapientior, ut	ferunt) Priami sibi nomen adoptavit	Corr, L60/ 41
de Virginis immaculata conceptione	ferunt	usum, qui Lutetiam in	Corr, L83/ 1248
in causa quod quidam	ferunt	, periculi metum eius operis	Corr, L148/ 24
opera eius adhuc Graeca	feruntur	, quorum titulos nescio an	Corr, L15/ 1297
in Erasmus nimis quam	feruntur	iniqui, sive eos, ut	Corr, L75/ 191
quae, non satis certo,	feruntur	, inita fuisset concordia. Nebulones	Corr, L142/ 10
nescio quos qui istic	feruntur	ab illis, qui Evangelio	Corr, L143/ 63
quaeso te, quae mendacia	feruntur	de vobis? Aut quomodo	Corr, L143/ 72
signet amara nates. Ah	ferus	est, dicique, pater non	Corr, L76/ 31
doctrinae sitis inextincta, tam	fervens	in disciplinas impetus, tam	Corr, L75/ 123
aliena condicione languidule, sed	ferventer	admodum ex suo ipse	Corr, L93/ 43
hypocrita, si sese dicat	ferventer	adorare spiritu. De Sacramentis	Corr, L143/ 1328
gradientem videns in planitie,	fervido	quodam amoris aestu pertinuisti	Corr, L83/ 22
nominatim Graecam, quorum nunc	fervidus	in vos affectus, mirum	Corr, L60/ 215
Ira atque invidia ducitur	fervor	ac zelus in Deum	Corr, L83/ 960
lux est addita, vel	fervor	accessit affectibus, huic ego	Corr, L83/ 1345
et poterit interdum zeli	fervor	etiam peritis imponere: hoc	Corr, L85/ 37
plerumque longius pius quidam	fervor	abducit. Verum quam nihil	Corr, L87/ 461
quibus tibi breviter, utpote	fessus	ex itinere, atque adeo	Corr, L15/ 52
ac madidus, a via	fessus	, a labore lassus, malo	Corr, L83/ 1387
quemadmodum in planitie dum	festinamus	intrepide, ubi nemo casum	Corr, L15/ 1198
v. Novembris. raptim, valde	festinante	tabellario, urgente, opinor, illum	Corr, L54/ 67
maiora. Londini antelucanis horis	festinanter	pridie omnium divorum. To	Corr, L26/ 85
occurri, idque tam propere	festinanti	ut vix ei liceret	Corr, L16/ 105
e Parisiis scholasticus huc	festinarat	mittere, ut amicis quibusdam	Corr, L85/ 3
posses cogitata proloqui; seu	festinatione	praepeditus es obiurgandi mei	Corr, L86/ 484
tuas ad Episcopum; quas	festinato	transmisit una cum suis	Corr, L19/ 30
dispensatorem alienae; praeterea ut	festines	Episcopum facere acceptae pecuniae	Corr, L23/ 5
id ipsum e tanto	festivissimorum	numero potissimum delegi, quos	Corr, L5/ 11

humanitate et operis tum erudito, tam lepido, tam patimur, nostros neque magis Dorpi, longius eundem tam rem pertinens foret, quam Nam alioqui iocus ille Tam lepidus denique, tam Aegidio; nam ante id hunc rudem et informem aliud, quam quaedam ingenii studio se, quo carissimae iactura, qui futuris etiam velut informes ac monstrosos Angliae, miro Principis favore meo nomine dominum Laurinum, ferae pelle sese texerit. contemptius habiti frangantur et vitiō ita etiam malo quod ista Wittenbergae non ut et ipsi salvi quemquam caeli reddere, nisi sed dicam tamen, quo ex meis ipsius litteris solet, ut ipsius anima si id ipsius voluntate arreptam. Quae res, quo nonnumquam ut quod ne mulier idonea est cui referuntur, ut eo certior utilitatem pervestigandis tanto quisque est, unde iustificeris, et ibi quaedam subabsurda. Sin hiatu, esse abs te scelesto, confiteris, inquam, falsa esse bella omnia, falsa voluptatem capere, partim fabularum agat causas neque declamet ducis tibi, modo vocetur fortassis abhorriturum ab ea foeda, tam pudenda mendacia, bellum, mire absurda commenta, Pillei Musa, quod ad adhuc supersunt tamen, tuasque	festivitate festivo festivos festivum festivum festivus festivus festum fetum fetura feturae feturis fetus fetus Fevinum Fevinum fiant fiant fiant fiant fias fias fiat fiat fiat fiat fiat fiat fiat fiat fiat fiat fiber ficta ficta fictaque fictaque fictarum fictas fictio fictione fictiones fictiones fictiones	tum stili elegantia; in , tam sacro denique aeternae , et magis mordaces amplectamur iocum persequeris. Ais enim fuit. Ceterum in cena , et (ut Plautinus ait , tam sollers, et undique non est venturus Antwerpian meum saepius lambendo refingere sunt, ratiocinationum videlicet formae suae, quoad eius fieri tuis nonnihilo offundat invidiae abiecerant. Iam vero quum est. Sed interim in To Francis Cranevelt, London convalescere tam gaudeo quam abiectionum. Cupio misere, si Nam tibi To Conrad : nam ita videris tibi ; est autem Articulus ille in fide? Sed ne videlicet cautior. Summus ille certior. Secundo loco conatus denique, velut tabula rasa , quandoquidem scribendi labore dilucidari, quando te libenter obsistimus acriter, dum res peccatorum sacramentalis Confessio? Et de Consulibus serie Lector diligentior, quanto auctor iste sis a Dei Iudicio tum in nonnullis exactum omnia. Nunc igitur a esse omnia, quae de coniugia, aut Aeneam certe commercio, fidem veris Christianorum . Quin poeta perquam tenuis) mendacissimam petulantiam; sed qua velut melle circumlitum tam absurdas, purpureos aliorum ineptissimas, quas locus aut attinet, ita belle refert arguunt atque derident --	Corr, L113/ 4 Corr, L86/ 571 Corr, L15/ 1419 Corr, L15/ 239 Corr, L15/ 642 Corr, L86/ 843 Corr, L86/ 935 Corr, L20/ 19 Corr, L15/ 1588 Corr, L15/ 209 Corr, L91/ 131 Corr, L75/ 589 Corr, L75/ 539 Corr, L191/ 82 Corr, L106b/ 23 Corr, L138/ 12 Corr, L30/ 6 Corr, L108a/ 12 Corr, L143/ 188 Corr, L143/ 513 Corr, L143/ 850 Corr, L26/ 41 Corr, L75/ 21 Corr, L15/ 943 Corr, L25/ 114 Corr, L86/ 57 Corr, L91/ 99 Corr, L143/ 527 Corr, L164/ 77 Corr, L164/ 81 Corr, L143/ 561 Corr, L41a/ 4 Corr, L86/ 392 Corr, L83/ 1543 Corr, L86/ 283 Corr, L5/ 75 Corr, L93/ 54 Corr, L86/ 404 Corr, L41a/ 35 Corr, L86/ 130 Corr, L86/ 255 Corr, L86/ 332 Corr, L86/ 388
---	---	--	--